
DN-650-1-2022 

 

 

Zarządzenie nr 21/2022 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 18 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 17/2022 z dnia 3 marca w sprawie warunków przyjmowania oraz 

odbywania przez studentów i doktorantów ukraińskich uczelni artystycznych stażu artystycznego 

w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W zarządzeniu nr 17/2022 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 3 

marca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 i 3 otrzymują następujące brzmienie:  

„1. Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie (zwana dalej ASP) zapewni w semestrze 

letnim roku akademickiego 2021/2022 staże artystyczne dla nie więcej niż 70 cudzoziemców 

posiadających status studentów lub doktorantów uczelni artystycznych z terenów Ukrainy, którzy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, przybyli na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej od dnia 24 lutego 2022 r. 

3. Czas trwania stażu jest indywidualnie ustalany ze Stażystą, z zastrzeżeniem, że kończy się on nie 

później niż 30 czerwca 2022 r. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się przedłużenie stażu do 

dnia 30 września 2022 r.  pod warunkiem uzyskania zgody Dziekana Wydziału/Dyrektora Szkoły 

Doktorskiej.” 

2) § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Za odbycie stażu artystycznego ASP nie pobiera opłaty. 

2. Stażyści, odbywający staż na podstawie umów biletarlnych o współpracy, zawartych pomiędzy 

ASP a uczelnią macierzystą stażysty, uprawnieni są do otrzymania stypendium stażowego. 

Stypendium stażowe wypłacane jest przez Rektora na wniosek stażysty. Stypendium przyznawane 

jest w wysokości 800 zł.  

3. Stypendium stażowe jest wypłacane od miesiąca, w którym wydano decyzję o przyjęciu na staż 

do końca czerwca 2022 r. włącznie, z możliwością przedłużenia wypłaty do końca września 2022 r. 

w związku z przedłużeniem stażu, o którym mowa w § 1 ust. 3.” 

2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
         

/ - / prof. dr hab. Andrzej Bednarczyk 

       Rektor 


